ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2022 г. № 106-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 21.04.2016 г. № 172-П
«О составе административной комиссии
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых
изменений, руководствуясь Законом Челябинской области от 27.05.2010 г.
№ 583-30 «Об административных комиссиях и о наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями по созданию
административных комиссий и определению перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 постановления Администрации Златоустовского городского

округа от 21.04.2016 г. № 172-П «О составе административной комиссии
Златоустовского городского округа» (в редакции от 17.07.2017 г. № 304-П,
от 26.10.2018 г. № 445-П, от 23.01.2019 г. № 30-П, от 03.02.2021 г.
№ 57-П/АДМ, от 08.02.2021 г. № 66-П/АДМ, от 01.03.2021 г. № 102-П/АДМ,
от 03.11.2021 г. № 500-П/АДМ, от 15.11.2021 г. № 513-П/АДМ) слова
«Сюзёв А.Ю. - заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям - начальник Экономического
управления Администрации Златоустовского городского округа, председатель
административной комиссии» заменить на слова «Ганеев Ю.А. - заместитель
Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам, председатель
административной комиссии».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

Вр-228191

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам
Ганеева Ю.А.

Глава
Златоустовского городского округа^ь

к

.. *•»■<

СКАЯ

В°ПР0С^1

я ОБ

М.Б. Пекарский

Вр-228191